400375

- .i. **Junius** habet dies .xxx.
- a Barnabe Apostoli .xi.
- g Natuuitatis beati Io. baptiste .xxiiii.
- e Apostolorū petri & pauli .xxix.
- f Cōmeratio sancti Pauli .xxxi.

- .i. **Julius** habet dies .xxxi.
- a Visitatio Beate Marie uirginis .ii.
- f Translatio sancti Thome .vii.
- g Marie Magdalene .xxii.
- c Iacobi Apostoli .xxv.

- .i. **Augustus** habet dies .xxxii.
- c Petri aduincula .i.
- Sancte Marie de Niue & .v.
- g Sancti dñici confessoris .x.
- e Laurentii martiris .x.
- c Assūptio beate Marie uirginis .xv.
- g Ludouici Episcopi .xix.
- e Bartholomei apostoli .xxiiii.
- b Augustini Episcopi & cōfessoris .xxviii.
- c Decollatio beati Io. Baptiste .xxix.

- .i. **September** habet dies .xxx.
- f Natuuitas beate Marie uirginis .viii.

Et terminus Ad concludendum potest seruari  
Ad .i. d. Vel ad statum *Sicut ad audire & fieri sententia & oibz qd sunt*

### In Tercia instantia

Simili modo omnes termini seruatur ad .i. d.  
Preter terminum ad Articulandum qui serua-  
tur ad *secundum diem* .vi. d.

### In causis prophanis

#### In prima instantia

Ad dicendum cōtra Cōmissionem ad .i. d.  
Ad libellandum *libellum* ad .viii. d.  
Ad respōdendū libello Primo Secūdo  
Tertio & quarto ad .i. d.  
Et tūc in Cōtumaciā pars potest excōmunicari  
Ad Iurandū de Calumpnia ad .i. d.  
Ad articulandū ad .xv. d.  
Ad dicendum cōtra articulos ad .viii. d.  
Ad producendum omnia ad .ii. d.  
Ad dicendū contra producta ad .viii. d.  
Ad declarandum ad .i. d. *vel ad octiduum*  
Ad dicendum cōtra declarationes

#### In Secunda instantia

Ad dicendū cōtra cōmissionem ad .i. d.

Ad libellandū ad .ii. uel ad .viii. d.  
Ad respōdendū Libello lincq ad .i. d.  
Ad iurandū de Calumpnia  
Ad articulandum ad .viii. d. *vel per octiduum*  
Ad dicendum cōtra articulos  
Ad producendum omnia  
Ad dicendū cōtra producta ad .ii. d.  
Ad declarandū  
Ad dicendū cōtra declarationes

#### In Tercia instantia

Omnes termini seruantur ad .i. d.  
Preter ad libellandū qui seruatur ad .ii. d.  
Et ad articulandū qui seruatur ad .vi. d.

#### Quando proceditur per audi-

entiam Cōdictarum tūc seruantur isti termini.

Ad dicendū cōtra Cōmissionem ad .i. d.  
Ad libellandum ad .i. d.  
Ad iurandum de Calumpnia ad .xii. d.  
Ad articulandum ad .ii. d.  
Ad dicendum contra articulos  
Ad producendum omnia  
Ad dicendum contra producta  
Ad declarandum  
Ad dicendum contra declarationes ad .ii. d.  
Ad Concludendum  
Ad audiendum ferri Sententiam

Ad *libellandū*  
*iurandū de calumpnia*  
*articulandū*  
*dicendū contra articulos*  
*dicendū contra producta*  
*dicendū contra declarationes*  
*concludendū*  
hys tūc addit qd  
dupli tūc pbi ut tūc pbi ut

Terminoz accidentaliū in vnus statutor & assignat vnig parti videlicet  
Ad iurandū & iustificandū ac iustificandū & iustificandū

## Super grauamine

Ad dicendum contra Cōmissionem  
Ad dicendum cōtra appellatiōem  
Ad impugnandum & iustificandum  
Ad uidendum Inhiberi ad.i.d.  
Ad audiendū uolūtate domini  
Auditoris super articulo oppositionis  
uel appellatiōis huiōi

## Super desertione appellatiōis

Ad dicendum contra Cōmissionem  
Ad docendum de diligentia prosecu-  
tionis appellatiōis primo  
Ad docendum de diligentia prosecu-  
tionis appellatiōis Secundo  
Ad docendum de diligentia prosecu-  
tionis appellatiōis Tertio ad .i.d.  
Ad docendū de diligentia prosecu-  
tionis quarto & super habundanti  
Ad audiendum Voluntatem domini  
Auditoris Super desertione appellatiōis

Quibus seruatis si pars nō doceat de prosecu-  
tione Appellatiōis dominus potest pronū-  
are super desertione

## Super attemptatis

Ad dicendum contra Cōmissionem super at-  
temptatis presentatam Quo facto dantur artu-  
culi super attemptatis quibus ad probandum  
admissis Iuxta terminum quem iudici placuit  
pronuntiare potest super attemptatis  
Ad libellandum super attemptatis  
Ad dicendū & opponēdū cōtra libellū  
super attemptatis datum ad.i.d.  
Ad respondendū singulariter singulis  
positionibus & articulis attēptatis datus  
Ad uidēdū producti testes super attēptatis  
Ad dandum interrogatoria  
Ad audiendū uolūtate dñi auditoris ad.i.d.  
super attemptatis

## Super deuolutione

Ad dicendum cōtra Cōmissionem  
Ad procedendū & procedi uidendū  
prout de iure primo  
Ad procedendū prout de iure secūdo  
Ad procedēdū prout de iure tertio ad .i.d.  
Ad procedendū prout de iure quarto  
& ex superhabundanti ad omnem  
eius malitiam cōuincendam

Ad dicendum cōtra iura producta  
& ad deuolutionē cause huiōi faciēdā  
Ad libellādū super deuolutione antedēta

### Super excommunicatione

Ad uidendum sententiā excōmunicationis &  
processus per dominum Auditorem alias pro-  
mulgatam aggruari & cōtinuari Vel dicendū  
Ad uidendū & audiendum sententiā excōmu-  
nicationis & processus executorum alias pro-  
mulgatis per dominum Auditorem prefatum  
Reagruari uel dicendum

### Super remissione ad partes

Ad conueniendū de loco & iudicibus ad.i.d.  
Ad dandū interrogatoria  
Ad uidendū icludi articulos ad.i.d.  
Ad cōcordandū de portitore remissionis uel  
Ad uidendum iurare portitorē ad statim

### Super nullitate

Ad dicendū contra Cōmissionem ad.i.d.  
Qui terminus de necessitate est seruandus

Ulterius resultat nullitas ex actus etiam possunt  
dari articuli super nullitate

Item quādo in huiōi sententiis ponitur nulliter  
& inique Intellige nullitas prouenit ex processu  
Videlicet quando termini merito seruandi non  
seruantur Vel quando obmittitur q̄ ex neces-  
sitate processus requiritur ut puta relatio 2c  
Iniquitas uero quando pars nō reperitur fore  
in probatione.

Nota q̄ sunt sex termini substantiales scilicet  
Ad libellādum Ad iurandum de Calumpnia  
Ad articulandū Ad producendū omnia Ad  
declarandū Ad concludendum Quibus sem-  
per infine additur ista clausula Quē etiam sibi  
partiq̄ sue 2c Et sunt actiui & passiuī 2c

Quo facto  
Deinde uero  
Consequenter  
Subsequenter  
Demum uero

Postea uero  
Postmodū uero  
Rursus uero  
Paulo post  
Insuper

Nota metra ad examinandum testes.  
Iudici dum petitur Reddatur causa sciendi.  
Sed si non queritur testes nequeunt reprehēdi.